

ZO Skin Health prezentuje unikatowe podejście do pielęgnacji skóry. Są to zastosowania o charakterze terapeutycznym wprowadzane do codziennej pielęgnacji domowej pod kontrolą lekarza lub kosmetologa.

Dzięki rozwiązaniom najnowszej technologii oraz wykorzystaniu sprawdzonego składnika aktywnego – retinolu – w najlepiej przyswajalnej przez skórę formie, dermokosmetyki ZO Skin Health wyróżnia niebywala skuteczność potwierdzona w badaniach klinicznych. To w jaki sposób i w jakim tempie retinol ZO® przedostaje się do skóry, determinuje kierunek i obszar jego działania. Dzięki temu możemy efektywnie wykorzystać jego wszystkie terapeutyczne właściwości i selektywnie odpowiedzieć na wiele problemów skóry. Poprzez obecność w recepturach ZO również innych składników aktywnych, marka rozszerza i uzupełnia działanie retinolu. Efekty, które wywołują poszczególne preparaty (dzięki odpowiedniej kolejności ich zastosowania), zachodzą w układzie dużej synergii. Produkty ZO® Skin Health zostały opracowane, aby korygować zmiany wywołane starzeniem się skóry i aby zapobiegać ich powstawaniu w przyszłości.

ZO® SKIN HEALTH INTENSE EYE CRÈME

PRZECIWMARSZCZKOWY KREM POD OCZY

INTENSE EYE CRÈME to przeciwzmarszczkowy krem przeznaczony do pielęgnacji skóry wokół oczu. Dzięki zastosowanym składnikom aktywnym – retinolowi oraz peptydom – stymuluje naturalną produkcję kolagenu, przez co zmarszczki i drobne linie stają się mniej widoczne, a skóra nabiera jędrności. Zastosowane w kremie dyfuzory optyczne, odbijają światło, zmniejszając widoczność niedoskonałości skóry. Substancje zawarte w produkcie niwelują występujące opuchnięcia oraz cienie pod oczami. Skóra wokół oczu odzyskuje blask. Zmarszczki są splotone, a skóra wygładzona. Przeznaczony do każdego rodzaju skóry.



CENA: 599 zł

POJEMNOŚĆ: 16 g

W GABINETACH DERMATOLOGII I MEDYCYNY ESTETYCZNEJ

Więcej informacji:
Agencja PR Platinum Cast
Patrycja Gadomska patrycja.gadomska@platinumcast.pl
694 708 030

SKŁADNIKI AKTYWNE:

- **Retinol:** stymuluje odnowę naskórka i produkcję kolagenu, pomaga wyrównać koloryt.
- **Mika i dwutlenek tytanu:** mikronizowane cząsteczki działają jak dyfuzory optyczne, natychmiast zmniejszają widoczność zmarszczek mimicznych i „kurzych łapek”.
- **Witamina E:** zapewnia silne działanie antyoksydacyjne.
- **Matrixyl 3000:** kompleks peptydowy, który wspomaga i przyspiesza produkcję kolagenu - ujędrnia i przywraca odpowiednią gęstość skórze.
- **Kompleks MDI:** naśladuje działanie glikozaminoglikanów, przywracając odpowiedni stopień nawodnienia skóry oraz blokuje enzymy rozkładające kolagen.
- **Ekstrakt z lawendy i owoców liściokwiatu garbnikowego** (amlaki-Phyllanthus emblica): łagodzą podrażnienia i koją skórę dostarczając dodatkowej ochrony antyoksydacyjnej.

JAK APLIKOWAĆ?

Produkt należy stosować rano i wieczorem. Delikatnie wklepywać w skórę pod oczami i wzdłuż kości oczodołowej od zewnętrznego do wewnętrznego kąta oka, do momentu całkowitego wchłonięcia produktu.

ZO @ SKIN SKIN HEALTH

Kilka słów o marce

ZO @ SKIN SKIN HEALTH to marka założona w 2007 roku, przez amerykańskiego dermatologa Dr Zein'a Obagi, eksperta w pielęgnacji i leczeniu skóry. Początkowo związany z marką Obagi Medical, stworzył system Nu-Derm i peeling Blue Peel, co pozwoliło Mu uzyskać międzynarodową sławę wiodącego autorytetu w dziedzinie odmładzania i utrzymania zdrowej skóry. Obecnie, innowacyjne zasady Dr Obagi polegające na przywracaniu zdrowia skórze, uznawane są za złoty standard w zakresie pielęgnacji skóry. Dr Obagi to światowej klasy ekspert w dziedzinie peelingów chemicznych, stanowiących jeden z obszarów jego zainteresowań. Uznawany jest również za specjalistę w leczeniu przebarwień skórnych, często podejmując się najtrudniejszych przypadków z całego świata. W trakcie swojej kariery, Dr Obagi pracował jako międzynarodowy trener, szkoląc tysiące chirurgów plastyków i dermatologów podczas sympozjów naukowych na całym świecie. Jest on również autorem wielu publikacji i wykładowcą, który przeprowadził ponad 500 warsztatów oraz paneli dotyczących tematyki zdrowia i odmładzania skóry. Dzięki swoim przełomowym odkryciom, Dr Obagi stał się synonimem holistycznej i efektywnej pielęgnacji skóry. Ponownie zdefiniował i pogłębił naukę o zdrowiu skóry, a swoje nowatorskie i uznane w świecie naukowym podejście w całości zawarł w marce ZO Skin Health.